Приложение 

к методическим рекомендациям

Список

участников Великой Отечественной войны
Пашинское территориальное управление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области
(наименование села (муниципального образования)
	№

п/п
	ФИО


	Дата рождения


	Место рождения


	Дата призыва


	
Место призыва
	Место службы


	Звание


	Награды


	Судьба


	История


	Наличие сведений в   ГИС «Память народа»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	1 I
	12

	д. Григорьевы

	1

	Некрасов Афанасий Николаевич
	
	
	
	Зюздинский РВК
	
	Красноармеец 09511 пп., стрелок
	
	Погиб 01.03.1944 г.захоронен в Эстонии, Нарвский район
	
	ссылка

	2
	Некрасов Иван Лаврентьевич
	1918
	
	
	Зюздинский РВК
	
	красноармеец
	
	Умер от болезни 24.07.1944 г.
	
	ссылка

	3
	Некрасов Григорий Ефимович
	1910
	
	17.10.1941
	Зюздинский РВК
	
	Красноармеец 1216 сп
	
	Погиб 02.02.1943 г. захоронен в Ленинградской обл., Мгинский район, д. Синявино
	
	ссылка

	4
	Некрасов Михаил Иванович
	1912
	Даньковский с/с д. Григорьево
	
	Зюздинский РВК
	
	Красноармеец, стрелок
	
	Пропал без вести в октябре  1942 г.
	
	ссылка

	5
	Некрасов Николай Алексеевич
	1895(1898)
	
	06.1942
	Зюздинский РВК
	
	Красноармеец, связист
	
	Пропал без вести в мае 1943 г.
	
	ссылка

	6
	Некрасов Семен Ефимович
	1907
	
	
	Зюздинский РВК
	
	красноармеец
	
	Пропал без вести в октябре 1941 г.
	
	ссылка

	7
	Некрасов Тихон Михайлович
	1908
	
	
	Зюздинский РВК
	
	красноармеец
	
	Пропал без вести
	
	ссылка


